EDITAL Nº 003/2025
RESULTADO PÓS RECURSO DE MÉRITO

Dispõe acerca da homologação e publicação do RESULTADO PÓS RECURSO
DE MÉRITO da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme
Edital nº 003/2025.

             A     Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer do Município de Goianira-GO , no uso de suas
atribuições legais que lhe conferem.

RESOLVE: Art.1º - HOMOLOGAR,o RESULTADO PÓS RECURSO DE MÉRITO da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº
14.399/2022), conforme Edital nº nº 003/2025,  Política Nacional Cultura Viva conforme abaixo relacionado:

Política Nacional Aldir Blanc

Número de
Inscrição

Nome do Agente
Cultural Faixa/Linha Nome do Projeto Pontuação Vai concorrer às cotas ? Nome do Projeto

AC665397885

Comunidade Opará
Premiação

 Guardiões da Natureza 86

Desejo Concorrer na
cota destinada às

pessoas negras e na
ampla concorrência

Apto para
Habilitação

Desclassificado

AC841499998

Jamison Águida

Premiação
 Grupo Cultural Furacão 0

Desejo Concorrer na
cota destinada às

pessoas negras e na
ampla concorrência Desclassificado

                                                                                                                              Goianira - GO, 11 de junho  de 2025.
___________________________________________

Assinatura

	Premiação

	Premiação